Q m Podbrezova-Valaska-Brezno-Brezno,Podkorenova-Pohronska Polhora

Prepravu zabezpecuje:

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen

IDS BBSK

Plati od: 01.01.2024
Plati do: 14.12.2024
Licencné cislo linky: 060402

Zéna | TC Zoznam zastavok 1 3 5 7 9 1 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49
Kp R ®t | Xp | Kp Kp | tp R ®t R Kp | tp R ®t | ®p | ®p R Kp Kp R
u &
111 0
405 1/x Podbrezova,ZP a.s. od 06:15 22:15
405 2|x Podbrezova,,aut.st. -
405 3|x Podbrezova,horna brana 06:18 22:18
405 4/x Podbrezova,,nemocnica 06:19 22:19
403 5|¢ x Valaska,Piesok,Potraviny 06:21 22:21
403 6/x Valaska,Piesok,aut.st. 06:12 06:22 14:22 22:22
405 7 x Podbrezova,Stiavnicka,sidl. 06:14| 06:24 14:24 22:24
405 8|x Podbrezova,Chvatimech,razc.
403| 9/x  Valaska,Piesok,zavod ZP 06:17  06:27 14:27 22:27
405 10/x Podbrezova,Chvatimech,razc. 06:18| 06:28 14:28 22:28
403 11/ x  Valaska,,pri moste 06:21| 06:31 14:31 22:31
403/ 12|x Valaska,,za ulicou 06:22| 06:32 14:32 22:32
400 13/x Brezno,,razc.k nemocnici !
400/ 14/x Brezno,, TESCO 06:26| 06:36 14:36 22:36
400 15 x Brezno,,AS W WC | pr 06:28 06:38 ! 22:38
400 15/x Brezno,,AS W WC od| 05:45 06:30 06:40] 07:15] 07:40| 08:00/ 08:25/ 08:40/ 09:00] 09:40] 10:10| 10:30] 12:00] 12:15] 13:02] 13:07| 14:20] | | 14:47 15:40 16:20 16:40] 18:25] 22:38
400/ 16/x Brezno,,ul.Fr.Krala BILLA 05:46 | 06:41] 07:16] | [08:01 08:26] | [ [ 710:11710:31] | | ! ! (1421 ] ! [ T16:21] ] [ [
400 17/x  Brezno, TESCO ! ! ! { ! { ! { { { ! { ! { ! { { ! { ! { ! {
400 18 x  Brezno,,nemocnica ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 09:44 ] ! [12:.04 )} ! ! | 14:24) ) ! ! ! ! ! !
400/ 19 x Brezno, TESCO { { { ! { ! { ! ! | 0946 ! 12:06] ! ! 1426 ! ! ! ! ! !
400/ 20/x Brezno,,Svermova ul. ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |13:04]13:09] ! 114:49) } ! ! ! !
400 21|x Brezno,,ul.CSA 05:48 06:33 06:43| 07:18] 07:43] 08:03/ 08:28 08:43] 09:03| 09:48| 10:13| 10:33) 12:08 12:18] { ! [14:28/14:38 | | 15:43] 16:23] 16:43| 18:28  22:41
400/ 22|x Brezno,,Pod zelenym stromom 05:51 06:36 06:46| 07:21| 07:46| 08:06 08:31| 08:46 09:06| 09:51| 10:16| 10:36| 12:11| 12:21) 13:08| 13:13| 14:31| 14:41| 14:53 15:46) 16:26 16:46| 18:31| 22:44
400 23|x Brezno,,Podkoreriova PD 05:52 06:37 06:47| 07:22| 07:47 | 08:07 08:32| 08:47 09:07| 09:52| 10:17| 10:37| 12:12| 12:22 13:09| 13:14| 14:32| 14:42| 14:54 15:47 16:27 16:47| 18:32| 22:45
400 24|x Brezno,,Podkoreriova razc. 05:53 06:38 06:48| 07:23| 07:48| 08:08 08:33| 08:48 09:08| 09:53| 10:18| 10:38| 12:13| 12:23 13:10| 13:15| 14:33| 14:43| 14:55 15:48 16:28 16:48| 18:33| 22:46
400| 25/x  Brezno,,Podkorefiova Kovagik 05:55 ! 06:50| 07:25/ | | 08:10 08:35] { ! ! [10:20 10:40 12:15 { 1312 13:17 { ! 14557 ] [16:300 | | 18:35 22:48
400 26/x  Brezno,,Podkorefiova Jednota 05:56 ! 06:51 07:26, { | 08:11/ 08:36| { ! ! 110:21 10:41| 12:16) ¢  13:13) 13:18] { ! 14558 | 1 16:31 | | 18:36| 22:49
400 27 x  Brezno,,Podkorefiova oto¢ka 05:57 { 06:52| 07:27, ) | 08:1208:37| } ! ! |1 10:22 10:42| 12:18) )}  13:14 13:200 ¢ ! 1459 ) 16:32] ) | 18:38| 22:50
400 28/x  Brezno,,Podkorefiova Jednota ! ! ! ! ! 12:200 13:22) ) ! ! ! |18:40| 22:51
400 29/x  Brezno, Podkorefiova Kovadik ! ! ! ! ! 12:21) )} 13:23 ) ! ! ! | 18:41 22:52
400 30/x Brezno,,Podkorefova razc. 06:38 07:48 08:48| 09:08| 09:53 12:23| 12:23 13:25/ 14:33 14:43 15:48 16:48| 18:43 22:54
400 31 x Brezno,,Rohozna Lamer 06:40 07:50 08:50 09:10| 09:55 12:25/ 12:25 13:27| 14:35| 14:45 15:50 16:50| 18:45| 22:56
400/ 32|x Brezno,,Rohozna Cesnak 06:41 07:51 08:51) 09:11 09:56 12:26| 12:26 13:28] 14:36| 14:46 15:51 16:51| 18:46| 22:57
400/ 33/x Brezno,,Rohozna Z$ 06:42 07:52 08:52) 09:12 09:57 12:27 12:27 13:29 14:37 14:47 15:52 16:52 18:47 22:58
400 34|x Brezno,,Rohozna Vicek 06:43 07:53 08:53| 09:13| 09:58 12:28 12:28 13:30| 14:38| 14:48 15:53 16:53| 18:48| 22:59
400 35/x  Brezno,,Rohozna Hliny 13:32
400 36|x Brezno,,Rohozna Vicek 06:43 07:53 08:53| 09:13 09:58 12:28 12:28 14:38 14:48 15:53 16:53| 18:48| 22:59
400 37|x Brezno,,Rohozna Hlinicky potok 06:45 07:55 08:55 09:15 10:00 12:30 12:30 14:40  14:50 15:55 16:55| 18:50| 23:01
419 38|x Michalova,,Kubicka 06:47 07:57 08:57| 09:17 10:02 12:32) 12:32 14:42| 14:52 15:57 16:57| 18:52| 23:03
419 39 x  Michalova,,Marko 06:48 07:58 08:58 09:18 10:03 12:33/ 12:33 14:43 14:53 15:58 16:58| 18:53| 23:04
419 40/x  Michalova,,zdrav.stredisko 06:50 08:00 09:00 09:20| 10:05 12:35/ 12:35 14:45 14:55 16:00 17:00| 18:55| 23:06
419 41/x  Michalova,,Survik 06:51 08:01 09:01 09:21| 10:06 12:36 12:36 14:46| 14:56 16:01 17:01 18:56 23:07
419/ 42/x  Pohronska Polhora, ZS 06:52 08:02 09:02| 09:22| 10:07 12:37| 12:37 14:47 14:57 16:02 17:02| 18:57| 23:08
419/ 43/ x  Pohronska Polhora,,OcU 06:54 08:04 09:04/ 09:24 10:09 12:39) 12:39 14:49 14:59 16:04 17:04 18:59 23:09
419 44/ x  Pohronska Polhora,,posta 06:55 08:05 09:05/ 09:25 10:10 12:40) 12:40 14:50| 15:00 16:05 17:05| 19:00| 23:10
419 45/x  Pohronska Polhora,,horny koniec 06:56 08:06 09:06/ 09:26 10:11 12:41 12:41 14:51 15:01 16:06 17:06) 19:01| 23:11
419 46| Pohronska Polhora,,otocka pr 06:57 08:07 09:07| 09:27| 10:12 12:42) 12:42 14:52| 15:02 16:07 17:07| 19:02| 23:12




Q m Podbrezova-Valaska-Brezno-Brezno,Podkorenova-Pohronska Polhora

Prepravu zabezpecuje:

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen

IDS BBSK

Plati od: 01.01.2024
Plati do: 14.12.2024
Licencné cislo linky: 060402

opacny smer

Zéna | TC Zoznam zastavok 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52
®t R Kp | ®p R R Kp R R ®t | Kp tTp | ®p R Kp | tp ®t R Kp | Kp | Kp R
&
(1001 1] l 1111 0f
419 46|x Pohronska Polhora,,otocka od| 04:56| 05:01 06:36| 06:36 07:04| 07:04 07:06 08:13 10:06 11:01| 12:56 13:01 15:11)  15:56| 16:26
419 45/x  Pohronska Polhora,,horny koniec 04:57  05:02 06:37| 06:37 07:05/ 07:05 07:07 08:14 10:07 11:02| 12:57 13:02 15:12| 15:57 16:27
419 44|x  Pohronska Polhora,,posta 04:59| 05:04 06:39| 06:39 07:07| 07:07 07:09 08:19 10:09 11:04| 12:59 13:04 15:14| 15:59 16:29
419/ 43 x  Pohronska Polhora,,OcU 05:00 05:05 06:40| 06:40 07:08 07:08 07:10 08:20 10:10 11:05| 13:00 13:05 15:15| 16:00 16:30
419/ 42/x  Pohronska Polhora, ZS 05:02| 05:07 06:42| 06:42 07:10, 07:10 07:12 08:22 10:12 11:07| 13:02 13:07 15:17| 16:02 16:32
419/ 41/x  Michalova,,Survik 05:03| 05:08 06:43| 06:43 07:11 07:11 07:13 08:23 10:13 11:08| 13:03 13:08 15:18| 16:03 16:33
419 40|x Michalova,,zdrav.stredisko 05:05| 05:10 06:45| 06:45 07:13 07:13 07:15 08:25 10:15 11:10| 13:05 13:10 15:20| 16:05 16:35
419 39|x Michalova,,Marko 05:07| 05:12 06:47| 06:47 07:15 07:15 07:17 08:27 10:17 11:12| 13:07 13:12 15:22| 16:07 16:37
419 38/x Michalova,,Kubicka 05:08 05:13 06:48| 06:48 07:16/ 07:16 07:18 08:28 10:18 11:13| 13:08 13:13 15:23| 16:08 16:38
400 37|x Brezno,,Rohozna Hlinicky potok 05:10| 05:15 06:50| 06:50 07:18 07:18| 07:20 08:30 10:20 11:15 13:10 13:15 15:25 16:10| 16:40
400 36/x Brezno,,Rohozna ViIcek 05:12| 05:17 06:52| 06:52 07:20 07:20| 07:22 08:32 10:22 11:17 13:12] 13:17 15:27| 16:12 16:42
400 35 % Brezno,,Rohozna Hliny 07:22 13:36
400 34|x Brezno,,Rohozna Vicek 05:12] 05:17 06:52| 06:52 07:20| 07:23| 07:22 08:32 10:22 11:17] 13:12] 13:17 13:37 15:27| 16:12| 16:42
400 33/x Brezno, Rohozna ZS 05:13 05:18 06:53| 06:53 07:21) 07:24 07:23 08:33 10:23 11:18| 13:13 13:18 13:38 15:28| 16:13 16:43
400 32|x Brezno,,Rohozna Cesnak 05:14| 05:19 06:54| 06:54 07:22| 07:25 07:24 08:34 10:24 11:19| 13:14 13:19 13:39 15:29| 16:14 16:44
400 31 x Brezno,,Rohozna Lamer 05:15 05:20 06:55 06:55 07:23| 07:26| 07:25 08:35 10:25 11:20 13:15 13:20 13:40 15:30 16:15| 16:45
400 30|x Brezno,,Podkorefiova razc. 05:17| 05:22 06:57| 06:57 07:25| 07:28 07:27 08:37 10:27 11:22| 13:17 13:22 13:42 15:32|  16:17 16:47
400 29/x  Brezno,,Podkorefiova Kovadik ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 13:44 i I i
400] 28]x  Brezno,,Podkorefiova Jednota ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 13:45 ! ! !
400 27/x  Brezno,,Podkorefiova otocka { ! 0507 06:12 { ! |07:00 { ! 107:35 |} 0847 0852 | | 10:42 10:52 ! ! | 13:42 13:47/15:07] } ! !
400 26|x  Brezno,,Podkorefiova Jednota ! ! 105:09 06:14 ! |07:02] ¢ ! ! |07:37 ]} |08:49 0854 | |10:44 10:54 ! ! |13:44) 13:49 15:09| } ! !
400 25/x  Brezno,,Podkorefiova Kovadik ! ! 10510 06:15 ¢ ! |07:03 ! ! |07:38 | |0850 0855 { |10:45 10:55 ¢ ! ! 13145 13:50 15:10 ¢ ! !
400 24|x Brezno,,Podkoreriova razc. 05:17| 05:22| 05:12| 06:17 06:57| 06:57 07:05| 07:25 07:28| 07:27 07:40| 08:37 08:52| 08:57| 10:27 | 10:47| 10:57| 11:22 13:17| 13:22 13:47| 13:52| 15:12| 15:32| 16:17 16:47
400 23|x Brezno,,Podkoreriova PD 05:18| 05:23| 05:13| 06:18| 06:58| 06:58/ 07:06| 07:26 07:29| 07:28 07:41| 08:38 08:53| 08:58  10:28| 10:48| 10:58| 11:23| 13:18| 13:23| 13:48| 13:53| 15:13| 15:33| 16:18  16:48
400/ 22|x Brezno,,Pod zelenym stromom 05:19| 05:24| 05:14| 06:19 06:59| 06:59 07:07| 07:27| 07:30| 07:29 07:42| 08:39 08:54| 08:59| 10:29| 10:49 10:59| 11:24 13:19| 13:24| 13:49| 13:54| 15:14| 15:34| 16:19 16:49
400 21/x Brezno,,ul.CSA 05:22| 05:27 05:17| 06:22 07:02 07:02] { ! ! 107:32 ] | 08:42 08:57 09:02 10:32 10:52 11:02| 11:27| 13:22| 13:27 13:52| 13:57 15:17 15:37 16:22  16:52
400/ 20/x Brezno,,Svermova ul. ! ! ! ! ! | 07:11/07:31/07:34 | 07:46] { ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
400 19/x  Brezno, TESCO ! { { ! ! ! { { { { { { ! { { { ! { ! { ! { ! {
400| 18/x  Brezno,,nemocnica ! ! 10520/ } ! | 07:05 } ! ! 107:35 )} 0845 |} |09:05 10:35 { ! | 11:30] ) ! ! ! ! ! ! !
400 17|x Brezno,, TESCO ! ! 0521 } ! | ! ! ! | ! | ! |09:06 | ! ! | ! ! ! ! ! ! ! !
400/ 16|x Brezno,,ul.Fr.Krala BILLA | ! 105222/ 06:23 | | ! ! ! | ! | 1 08:58 09:07] | |10:53/ 11:03 | | ! |13:53] 13:58/ 15:18 | | |
400 15/ Brezno,,AS wi WC pr[05:24] | |05:23] 06:24] 07:04] 07:08] 07:13] 07:33] 07:36] 07:38] 07:48] 08:48 08:59] 09:08/ 10:38| 10:54  11:04| 11:33] 13:24| | [13:54] 13:59] 15:19] 15:39/A 16:24 16:54
400] 15/ Brezno,,AS W WC od| 05:25] ] 13:25] ]
400  14[x  Brezno, TESCO ! ! i
400 13|x Brezno,,razc.k nemocnici 05:28 05:29 13:28 13:29
403 12/x  Valaska,,za ulicou 05:31| 05:31 13:31] 13:31
403 11/ x Valaska,,pri moste 05:33| 05:33 13:33 13:33
405 10/ Podbrezové,Chvatimech,razc. 05:35 05:35 13:35 13:35
403, 9/x  Valaska,Piesok,zavod ZP 05:37| 05:37 13:37] 13:37
405/ 8|x Podbrezova,Chvatimech,razc. ! ! ! !
405 7 x Podbrezova,Stiavnicka,sidl. 05:38 05:38 13:38 13:38
403 6/x  Valaska,Piesok,aut.st. 05:40 05:40 13:40) 13:40
403| 5 ¢ x Valaska,Piesok,Potraviny |
405 4/x Podbrezova,,nemocnica 05:42
405 3|x Podbrezova,horna brana 05:43
405/ 2/x Podbrezova,,aut.st. w !
405 1/x Podbrezova,ZP a.s. pr| 05:45




Q m Podbrezova-Valaska-Brezno-Brezno,Podkorenova-Pohronska Polhora

Prepravu zabezpecuje:

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen

IDS BBSK

Plati od: 01.01.2024
Plati do: 14.12.2024
Licencné cislo linky: 060402

opacny smer - pokraovanie

Zéna | TC Zoznam zastavok 54
Rp
419 46/x Pohronska Polhora,,oto¢ka od
419 45/x  Pohronska Polhora,,horny koniec
419 44/ x  Pohronska Polhora,,posta
419/ 43 x  Pohronska Polhora,,OcU
419/ 42/x  Pohronska Polhora, ZS
419/ 41/x  Michalova,,Survik
419 40/x  Michalova,,zdrav.stredisko
419 39|x Michalova,,Marko
419 38/x Michalova,,Kubicka
400 37|x Brezno,,Rohozna Hlinicky potok
400 36 x Brezno,,Rohozna Vicek
400 35 % Brezno,,Rohozna Hliny
400 34/ x Brezno,,Rohozna Vi¢ek
400 33 x Brezno,,Rohozna Z8
400 32/x Brezno,,Rohozna Cesnak
400 31 x Brezno,,Rohozna Lamer
400 30/x Brezno,,Podkorerova razc.
400 29 x Brezno,,Podkoreriova Kovadik
400 28/x  Brezno,,Podkorerova Jednota
400 27 x  Brezno,,Podkoreriova oto¢ka 16:52
400 26 x Brezno,,Podkoreriova Jednota 16:54
400 25 x  Brezno,,Podkoreriova Kovacik 16:55
400 24|x Brezno,,Podkorefiova razc. 16:57
400 23/x Brezno,,Podkorenova PD 16:58
400 22|x Brezno,,Pod zelenym stromom 16:59
400 21/x Brezno,,ul.CSA 17:02
400 20 x Brezno,,Svermova ul. !
400| 19/x  Brezno, TESCO I
400 18/x  Brezno,,nemocnica !
400 17/x  Brezno, TESCO !
400 16|x Brezno,,ul.Fr.Krala BILLA 17:03
400 15 x Brezno,,AS W WC pr| 17:04
400 15/ Brezno,,AS W WC | od
400 14/x Brezno,, TESCO
400 13/ x Brezno,,razc.k nemocnici
403 12|x  Valaska,,za ulicou
403 11|x Valaska,,pri moste
405 10/ Podbrezové,Chvatimech,razc.
403 9/x  Valaska,Piesok,zavod ZP
405 8|x Podbrezova,Chvatimech,razc.
405 7 x Podbrezova,Stiavnicka,sidl.
403 6/x  Valaska,Piesok,aut.st.
403 5|¢ x Valaska,Piesok,Potraviny
405 4/x Podbrezova,,nemocnica
405 3|x Podbrezova,horna brana
405 2 x Podbrezova,,aut.st. w
1%

Podbrezova,,ZP a.s.

pr

premava v nedelu a v §tatom uznany sviatok

®

premava v sobotu




- ~~Z» - BEE>

premava v pracovné dni

nepremava od 27.12.23 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24

premava od 27.12.23 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24

nepremava 29.3.24,1.5.24,8.5.24,29.8.24

spoj 5 pokracuje na linke ¢islo 060182 spojom &islo 3 do zastavky Tisovec,nam.

na spoj 50 navazuje v zastavke Brezno,AS spoj 68 linky 060110 do Banska Bystrica AS

verejne pristupné WC v objekte zastavky X zastavka je len na znamenie alebo poziadanie | spoj prisluSnou zastavkou prechadza
Spoj premava po inej trase « spoj zastavuje len pre vystupovanie w prestup na vlak

spoj s bezbariérovym pristupom do vozidla

spoj 1,7,9,13,15,23,25,31,33,39,43,6,8,14,22,26,28,32,34,42,44,46,54 Spoj s vnutroobecnou obsluhou v meste Brezno.

Vozidlo s bezbariérovym pristupom je zaradené na spoje oznac¢ené prislusnym piktogramom, pokial nie je z prevadzkovych dévodov nevyhnutné pouzit' iné vozidlo.
Linka je zaradena do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).
Na linke plati Prepravny poriadok IDS BBSK.



